alizará licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, 
critério de julgamento MAIOR PERCENTUAL DE 
DESCONTO SOBRE A TAXA DE SERVIÇO. Objeto: 
Contratação de empresa especializada na prestação 
de serviços de agenciamento de passagens terrestres. 
Valor Valor estimado para consumo: R$ 410.250,00 
(quatrocentos e dez mil, duzentos e cinquenta reais). 
TAXA ADMINISTRATIVA ESTIMADA: 1,13% (um vir-
gula treze por cento). Início da sessão: 12/11/2025 às 
09h30min (horário de Brasília). O edital e todos os ele-
mentos encontram-se disponíveis no site da Prefeitura 
de Vilhena e Licitanet.
Vilhena-RO, 24/10/2025

[...]

A Prefeitura de Vilhena, por meio da CL (Decreto nº 
65.615/2025), Processo nº 15176/2025/SEMUS, reali-
zará licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, crité-
rio de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM. Objeto: 
Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes. 
Valor total: R$ 25.605,84 (vinte e cinco mil seiscentos e 
cinco reais e oitenta e quatro centavos). Início da ses-
são: 10/11/2025 às 09h30min (horário de Brasília). O 
edital e todos os elementos encontram-se disponíveis 
no site da Prefeitura de Vilhena e Licitanet.
Vilhena-RO, 24/10/2025

ANTONIO APARECIDO DUARTE – PREGOEIROS

[...]

65.615/2025), Processo nº 16488/2025/SEMUS, reali-
zará licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, crité-
rio de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM. Objeto: 
Aquisição de equipamentos e materiais permanentes 
sendo Utensílios Médicoodontológico, laboratorial e 
hospitalar. Valor R$ 23.132,04 (vinte e três mil cento e 
trinta e dois reais e quatro centavos). Início da sessão: 
17/11/2025 às 09h30min (horário de Brasília). O edital 
e todos os elementos encontram-se disponíveis no site 
da Prefeitura de Vilhena e Licitanet.
Vilhena-RO, 24/10/2025.

CLEIMAR RODRIGUES DE LIMA – PREGOEIRO

[...]

A Prefeitura de Vilhena, por meio da CL (Decreto nº 
65.615/2025), Processo nº 18257/2025/SEMUS, reali-
zará licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, crité-
rio de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM. Objeto: 
Aquisição de Microscópio Óptico Binocular. Valor total: 
R$ 13.101,00 (treze mil cento e um reais). Início da 
sessão: 10/11/2025 às 09h30min (horário de Brasília). 
O edital e todos os elementos encontram-se disponí-
veis no site da Prefeitura de Vilhena e Licitanet.
Vilhena-RO, 24/10/2025
CLEIMAR RODRIGUES RODRIGUES – PREGOEI-

ROS

ESTADO DE RONDÔNIA